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Revisor har varit Leif Danielsson med Kerstin Grönlund och Lars-Inge 

Olsson som suppleanter. 

 

Valberedningen under året Lennart Fjällström som är sammankallande, 

Monica Sahlgren-Fromell och Kerstin Grönlund.   

 



ÅRSSTÄMMA 2020 

Årsstämman genomfördes på Best Western Hotell Bromma den 30 augusti 2020 och 

samlade 22 deltagare därav 19 delegater fördelade på 13 lokalföreningar/direktanslutna.   

Gäster: Maria Croon ST och Magnus Karlsson Söderberg & Partners,   

I samband med stämman så delades pris till Årets B-tränade häst för 2020 som gick till 

Perfect Dynamite tränare är Tina Lisell. 

Årets B-tränare 2019 Daniel Persson kunde tyvärr inte komma utan priset fick delas ut 

vid ett senare tillfälle på hemmabanan.      

 

STYRELSEMÖTEN 

Under året har hållits 4 protokollförda styrelsemöten, samt ett konstitueringsmöte.     

 

EKONOMIN    

Ekonomin i förbundet är fortfarande god men risken är att den kommer att försämras 

i framtiden om medlemsantalet fortsätter att sjunka. 

Se vidare de ekonomiska rapporterna. 

 

FÖRSÄKRINGAR    

IF har under 2020 handlagt BTR:s olika försäkringar med omförhandlingar inför 2020.  

Försäkringsmäklare har varit Magnus Karlsson från Söderberg&Partners.  

BTR-riks har tecknat en kollektiv medhjälpare försäkring för medlemmarna i IF.    

 

SVENSK TRAVSPORT   

Ola, representerade BTR vid ST:s fullmäktigemöte på Solvalla den 21 april 2020. På 

agendan: Omorganisationen, fyllnadsval m.m. 

  

Ola har varit på tre möten i ST:s förtroenderåd under året.  

Frågor som varit uppe till diskussion är bl.a omorganisationen och samarbetet med 

Danmark. 

 

Daniel och Henrik har under året representerat BTR i BAS.   

På agendan: Aktivitetsbidraget, Pegasus och omorganisationen.   

 

Daniel och Henrik har deltagit i tre ST-BAS träffar.  

På agendan: Aktivitetsbidraget, Pegasus, Omorganisationen, BTR motionen.  

 

Claes-Göran har deltagit i två möten med reglementskommittén som adjungerad. 

På agendan: Drivningsförseelser, tydlig klassificering av jänkarvagnar, obligatorisk 

säkerhetsbygel på sulkys som används i travlopp, förslag har framkommit om ändrade 

regler vid provstarter bakom bil.   

 

Ola har representerat BTR i Samarbetsgruppen för Hästvälfärd, SFH, som under året 

har haft ett möte. På agendan: Travhälsan camp kontroller, drivningar, karenstider,  

antidopningsarbete, otillåten medicinering/dopning, behandlingsjournaler, utrustning, 

checklistor/egenkontrollen, gäststallar/boxrengöring, säkerheten på banorna SÄBA, 

aktuella ärenden i Norden.  
 

Cay har ingått i licenskommitten som har haft 3 möten under 2020. 

 

Emma ingår för BTR:s räkning i ST:s säkerhetsgrupp. Inga möten 2020   



Emma ungdomsansvarig: Inga möten i gruppen. 

 

Henrik har ingått i ST:s skaderegleringsnämnd inget möte under 2020.  

 

 

HEMSIDAN    

Henrik har varit ansvarig för förbundets hemsida under året  www.btr.nu  

Under året 2020 har antalet besökare ökat på hemsidan som har haft 11544 

sidvisningar, 5563 besökare varav 3980 varit unika besök.   

Fortsätter med att lyfta fram B-Tränarsegrar på V75 och i andra större lopp.  

Artiklar/bilder/inlägg/förslag/åsikter till hemsidan är välkomna. 

 

KANSLI     

Kansliet har byggt upp ett nytt medlemsregister samt knutit kontakt med alla banor så 

att registret uppdateras från alla lokalföreningar. 

 

MEDLEMSUTVECKLINGEN   

Medlemsantalet har under 2020 minskat från 1745 till 1674 medlemmar 

  

VERKSAMHETSKONFERENSEN   

Årets verksamhetskonferens Inställt på grund av Corona 

 

RÅDSLAG 

Under året så har BTR varit aktiv inom rådslaget och haft info och dokumentation 

utlagd till medlemmar via hemsidan. BTR har planerat för ett eget rådslag 2021. 

 

SAMARBETSPARTNERS 

BTR har under verksamhetsåret haft ett nära samarbete med IF/Söderberg&Partners, 

Granngården och Sveland.  

 

 

Boden Augusti 2021 
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